

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12. 20d4

г. Яровое

Nº 211-p

В целях обеспечения достижения целей социально-экономического развития городского округа город Яровое Алтайского края, определенных Стратегией социально-экономического развития муниципального образования город Яровое Алтайского края на период до 2035 года, внести изменение в Распоряжение Администрации города Яровое Алтайского края от 28.05.2024 № 79-р:

1. Таблицу 3 «Перечень планируемых к реализации инвестиционных проектов» дополнить пунктами № 13, 14, 15, 16, 17, 18

13	Строительство и благоустройство Акватории (Причал 42)	2024	61,3	ООО «Порт»	создание новых временных рабочих мест
14	Строительство здания для хранения сельскохозяйственной продукции	2024	2,0	ИП Клепиков Р. А.	расширение производства
15	Благоустройство и развитие пляжной территории (Причал 42)	2024	20,0	ООО «Порт»	благоустройство прилегающей территории к озеру, увеличение количества мест отдыха туристов
16	Строительство электрической подстанции (Причал 42)	2024	9,55	ООО «Порт»	обеспечение электроснабжением Причала 42
17	Реконструкция и благоустройство Кемпинга "Берег"	2024	7,9	ООО «Ковчег»	благоустройство прилегающей территории к озеру, увеличение количества мест отдыха туристов
18	Строительство складских помещений	2024	1,5	Шолох Г.А.	расширение торговых площадей

- 2. Отделу информационных технологий разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города

All(4) B.1

В.И. Шилов